ПРОЕКТ

	Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: дата][bookmark: номер]  №

	р.п. Демянск

	Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
Демянского муниципального округа на 2026 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                     № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», областным законом Новгородской области от 30.01.2023 № 263-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Демянского муниципального района, путем их объединения и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», Уставом Демянского муниципального округа Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения Демянского муниципального округа на 2026 год с обосновывающими материалами.
2. Разместить актуализированную схему теплоснабжения Демянского муниципального округа на 2026 год с обосновывающими материалами на официальном сайте Администрации Демянского муниципального округа, за исключением сведений, составляющих государственную тайну.
3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального округа.

Проект подготовила и завизировала
начальник управления строительства
и жилищно-коммунального хозяйства
Администрации муниципального округа			О.К. Миронова
	[bookmark: штамп]
	УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
[bookmark: дата2][bookmark: номер2]округа от №

Актуализированная схема теплоснабжения
Демянского муниципального округа на 2026 год

Администрация Демянского муниципального округа сообщает, что сведения в схемах теплоснабжения относятся к перечню сведений конфиденциального характера и доступ к ним ограничивается.
По всем вопросам об информации по проекту  актуализированной схемы теплоснабжения обращаться в Администрацию Демянского муниципального округа по адресу: 175310, Новгородская область, р. п. Демянск, ул. Ленина, д.7, управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации района, кабинет 21, контактное лицо – Миронова Ольга Кронидовна, тел. 8-816-51-44-016 доб.6427  в рабочие дни: понедельник – пятница с 8-30 до 17-30, обед с 13-00 до 14-00.